HVR Freundschaftsspiele 2025/26

TV Hermeskeil (Turnier mE)

TuS Fortuna Schwarzenbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 10:30 093
11:21 093
12:12 093
13:03 093
13:54 093

TuS Fortuna...rzenbach 1
TuS Fortuna...rzenbach 1
SG JSG HF I...haumberg 1
TusS Fortuna...rzenbach 1
HSG Hunsriick
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HSV Merzig-Hilbringen 1
TV Hermeskell

TuS Fortuna...rzenbach 1
TuS Fortuna Saarburg
TuS Fortuna...rzenbach 1

6:2
9:2
2:6
3:1
6:3
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Hermeskeil, IGS-Sporthalle
Schulstral3e, 54411 Hermeskeil

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



